
 

                                                                           
 

   АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

Ф И Н А Н С О В О Е  У П Р А В Л Е Н И Е  

 

П Р И К А З  
 

 

24.12.2021 г.                                               Лесозаводск                                                           № 59 

  

 

Об утверждении плана контрольных мероприятий 

 финансового управления администрации Лесозаводского городского округа 

по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля  

на 2022 год 

 

 

  Руководствуясь постановлением администрации Лесозаводского городского 

округа от 30.01.2020 № 108 «Об утверждении Порядка осуществления финансовым 

управлением администрации Лесозаводского городского округа полномочий по 

внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных 

правоотношений и Порядка осуществления финансовым управлением администрации 

Лесозаводского городского округа контроля за соблюдением Федерального закона от 

05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд» как органом внутреннего 

муниципального финансового контроля» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план контрольных мероприятий финансового управления 

администрации Лесозаводского городского округа по осуществлению внутреннего 

муниципального финансового контроля на 2022 года (прилагается): 

 

2. Контроль за  исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

отдела учета и отчетности С.В. Гранже. 

 

 

 

 

  Начальник финансового управления                                                              В.Г. Синюкова 

 

 

 

 

ОЗНАКОМЛЕНЫ: 

Начальник отдела учета и отчетности                       С.В. Гранже 


